РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«31»  января 2023 г.

	№ 34

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район»

от 29 декабря 2022 года №763 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов муниципального бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов муниципального бюджета»
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 29 декабря 2022 года № 763 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов муниципального бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов муниципального бюджета» следующего содержания:

1.1.Дополнить приложение №1 к постановлению текстом следующего содержания:

	Код
	Код дохода
	Наименование

	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Бабынинский район»

	010
	202 25599 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	Отдел народного образования администрации муниципального района «Бабынинский район»

	077
	202 45179 05 0000 150
	Иной межбюджетный трансферт, имеющий целевое назначение на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	Глава администрации

	В.В. Яничев